SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN ĐĂK HÀ

 Số:         /YTĐH- TCHCTCKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Đăk Hà, ngày       tháng      năm

V/v mời thẩm định giá trang thiết

        bị văn phòng năm 2023

Kính gửi: Các Doanh nghiệp thẩm định giá trong và ngoài tỉnh.

Căn cứ Quyết định số 306/QĐ-SYT ngày 30 tháng 6 năm 2023 của Sở Y tế

tỉnh Kon Tum về việc giao dự toán mua sắm tài sản công từ nguồn ngân sách nhà

nước năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 1842/QĐ-YTĐH ngày 23/10/2023 của Trung tâm Y

tế huyện Đăk Hà về việc phê duyệt chủ trương mua sắm trang thiết bị văn phòng

năm 2023 của Trung tâm Y tế huyện Đăk Hà;

Căn cứ vào nhu cầu về việc thẩm định giá hàng hóa làm cơ sở tham khảo để

mua sắm trang thiết bị văn phòng theo quy định, Trung tâm Y tế huyện Đăk Hà

mời các Doanh nghiệp thẩm định giá tham gia thẩm định hàng hóa, cụ thể như sau:

1. Tổ chức yêu cầu thẩm định giá: Trung tâm Y tế huyện Đăk Hà.

2. Nội dung thẩm định giá: Có danh mục kèm theo.

3. Mục đích thẩm định giá: Làm cơ sở mua sắm theo quy định.

4. Cách thức, thời gian thẩm định:

- Tổ chức thẩm định và cấp chứng thư thẩm định giá.

- Thời điểm thẩm định giá: Từ tháng 10/2023.

 5. Địa điểm cung cấp: Trung tâm Y tế huyện Đăk Hà, địa chỉ: Số 05 Đào

Duy Từ, thị trấn Đăk Hà, huyện Đăk Hà,  tỉnh Kon Tum, điện thoại liên lạc:

02603827329 hoặc 0935821778.

Trung tâm Y tế huyện Đăk Hà kính mong nhận được sự phối hợp của các

doanh nghiệp thẩm định giá trong và ngoài tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo TTYT;

- Trang thông tin điện tử TTYT;

- Lưu: VT, TCHC-TCKT.

GIÁM ĐỐC

Lê Quý Phương

DANH MỤC HÀNG HÓA ĐỀ NGHỊ THẨM ĐỊNH

STT Tên danh mục Thông số kỹ thuật chi tiết
Đơn vị

tính

Số

lượng
Đơn giá Thành tiền

1 Máy tính để bàn

Máy tính đồng bộ thương hiệu Việt

Nam FPT ELEAD T12100i

- Sản xuất trên dây chuyền công

nghiệp (ISO 9001:2015; ISO

14001:2015; ISO 17025:2017;

QCVN 118:2018)

Bo mạch chủ (Mainboard): Chipset

Intel H610 Express LGA1700 S/p

Intel Core i7 + i5 + i3, 6 x DIMM

DDR4

3200/3000/2933/2800/2666MHz

support Intel(R) XMP, VGA &

Sound 08 Channel & 1 x LAN port

LANGUARD Gigabit onboard, 3 x

PCIe 4.0/3.0 x16 slot, 1 x PCI slot,

1 x Parallel connector, 1 x D-Sub

Port, 1 x DVI-D port, 1 xHDMI

port, 1 x Display port, 2 x COM (1

x COM port at back panel, 1 x

COM connector ), 12 USB (4 x

USB 3.1 port(s) (2 at back panel

(included 1 Type C), 8 x USB 2.0

(6 port at midboard via 3 x USB

connector, 2 x USB 2.0 port at rear

panel), 1 x M.2 2280, 2260, 2242

(Gen3 x4 PCIE mode); 4 x SATA

6.0 Gb/s Ports, 1 x SPDIF out

connector, 1 x Chassis intrusion

header, 1 x TPM header. integrated

CSM_Coporate Stable

Modelsoftware (đồng bộ thương

hiệu)

Tích hợp tính năng bảo mật

(Security):

Bảo vệ chống đột biến điện mạng

LAN, sét đánh và phóng tĩnh điện.

Giám sát nhiệt độ hệ thống, quạt,

điện áp và trạng thái phần cứng

Khôi phục nhanh hệ thống bằng 1

nút nhấn.

Cho phép xoá sạch sẽ AN TOÀN

tất cả dữ liệu ổ cứng.

Bộ vi xử lý (CPU): Intel® Core™

i3 12100 Processor (3.30Ghz Max

Turbo 4.30GHz /12MB Intel®

SmartCache/4C/8T)

Ổ cứng (SSD): SSD 240GB

SATA3

Màn hình (Monitor): LED 21.5"

Widescreen (Độ phân giải: 1920 x

1080 (Full HD), Cổng kết nối:

VGA) (đồng bộ thương hiệu)

Chuột (Mouse): Optical Scroll

(đồng bộ thương hiệu)

Bàn phím (Keyboard): Standard

Bộ 21

(đồng bộ thương hiệu)

Xuất xứ: Việt Nam

Bảo hành: 24 tháng

2 Máy in

Chức năng: Máy in tia laser đơn sắc

Độ phân giải:

Độ phân giải khi in: 600 x 600 dpi

Độ phân giải với Công nghệ Làm

mịn Hình ảnh: 1.200 (eq.) x

1.200dpi (eq.)

Khổ giấy:

A4, B5, A5, A6, Letter, Legal,

Statement, Executive, Government

Letter, Government Legal,

Foolscap, Indian Legal

Tùy chỉnh (Tối thiểu 105,0 x

148,0mm tới Tối đa 216,0 x

355,6mm)

Kết nối:

Có dây: USB 2.0 tốc độ cao,

10Base-T/100Base-TX/1000Base-T

Không dây: Wi-Fi 802.11b/g/n

Tốc độ in trang đầu tiên:

A4: Xấp xỉ 5,5 giây

Letter: Xấp xỉ 5,4 giây

Nạp giấy:

Khay Cassette tiêu chuẩn: 250 tờ

Khay Đa mục đích: 100 tờ

A4: 38 trang/phút

Tốc độ in:

Letter: 40 trang/phút

2 mặt: 31 trang/phút (A4)/ 33

trang/phút (Letter)

Bộ nhớ tiêu chuẩn: 1 GB

Điện năng tiêu thụ:

Tối đa: 1.330W hoặc ít hơn

Trong lúc hoạt động (Trung

bình): Xấp xỉ 480W

Hộp mực thay thế: Tiêu

chuẩn: Cartridge 057: 3.100 trang

(Theo máy: 3.100 trang)

Cao: Cartridge 057H: 10.000 trang

Kích thước: 401 x 373 x 250mm

Trọng lượng: Xấp xỉ 8,8 kg

Mã sản phẩm: LBP226DW

Hãng sản xuất: Canon

Xuất xứ: Philippines

Bảo hành: 12 tháng

Cái 13

Tổng cộng

		2023-10-23T08:29:04+0700

		2023-10-23T08:55:11+0700

		2023-10-23T08:55:11+0700

		2023-10-23T08:55:11+0700

		2023-10-23T08:55:11+0700

		2023-10-23T08:55:11+0700